
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 18.08.2016       №  66                                                                         
д. Любница     
 
О проведении публичных слушаний по  
проекту планировки в его составе проект 
межевания земельного участка для  
автомобильной дороги от км 18+070  
автомобильной дороги общего пользования  
межмуниципального значения « Новое Рахино-Сомёнка»  
до комплекса Племптицерепродуктора 
в  Валдайском муниципальном районе 
Новгородской области 
 
            В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Любницкого сельского поселения, решением Совета 
депутатов Любницкого сельского поселения от 02.11.2006 № 26 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения публичных слушаний на территории Любницкогосельского 
поселения»,  постановлением от 19.07.2016  № 60 «О подготовке документации  
по планировке и межеванию территории» Администрация Любницкого сельского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести публичные слушания 20.09.2016 года в 14.00 в Администрации 
Любницкого сельского поселения по адресу: д.Любница, ул.Молодежная.д.79 по проекту 
планировки  в его составе проект межевания земельного участка для автомобильной 
дороги общего пользования межмуниципального значения « Новое Рахино-Сомёнка» до 
комплекса Племптицерепродуктора в  Валдайском районе Новгородской области 

2. Администрации сельское поселение по проекту, указанному в п. 1 настоящего 
постановления: 
            2.1. Организовать в период с 18.08.2016 по 20.09.2016 экспозицию 
демонстрационных материалов по адресу: д.Любница, ул.Молодежная,д.79 и разместить 
их на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

2.2. Организовать работы по подготовке и проведению публичных слушаний. 
2.3. Подготовить протокол и заключение о результатах публичных слушаний. 
2.4. Обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключения о 

результатах публичных слушаний в семидневный срок со дня их проведения. 
3. Предложения и замечания по проекту, указанному в п. 1 настоящего 

постановления, направлять в  Администрацию Любницкого сельского поселения  по 
адресу: д.Любница , ул.Молодежная,79  до 19.09.2016. 
           4. Опубликовать постановление в  информационном бюллетене «Любницкий 
вестник» на официальном сайте сельского поселения в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
Заместитель Главы сельского поселения                                                         Т.И.Игнатова 



 
 
 
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

